

## 1 YLEISTÄ

Vuodelle 2004 asetimme yhden päämäärän ylitse muiden. Jäsenmäärän lasku on saatava laskemaan tai edes pysähtymään. Päättyneellä vuodella piirin jäsenmäärä olikin hieman suurempi kuin edellisellä. Jäsenmäärän laskutrendiä ei kuitenkaan ole vielä saatu pysähtymään. Ongelma piirin ja lippukuntien kannalta on, että jäsenmaksut jäävät liian monelta toiminnassa mukana olevalta maksamatta.

Toinen konkreettinen tavoite koski lippukuntaryhmän toiminnan kehittämistä. Tällä saralla piirin toiminta on vuoden aikana edennyt. Puitteet toimivalle lippukuntatyölle ovat nyt olemassa. Vuoden aikana perustetut kummialueet ja alueille nimetyt lippukuntakummit ovat jo ehtineet olla yhteydessä valtaosaan lippukunnista. Myös suunniteltu lippukunnanjohtamiskoulutus toteutettiin kurssimuotoisena. Kurssin osanottajamäärä tosin jäi odotettua alhaisemmaksi.

Lippukuntien tukemisen tavoite löytää uusia toimintatapoja yhteydenpidossa lippukuntiin ei kuitenkaan edellä mainitusta huolimatta toteutunut. Piiri on toimijana yhä liian varovainen lähestyessään lippukuntia. Emme ole onnistuneet tunnistamaan lippukuntien avun tarvetta tavoittelemallamme tasolla. Ja vaikka tarve tiedostettiin, ei vuoden aikana näihin tarpeisiin kaikilta osin pystytty vastaamaan. Puitteet toiminnalle ovat olemassa, mutta toimintamallit ovat vielä puutteellisia.

Vuosi 2004 oli edellisen tapaan tapahtumien vuosi. Piirin yhteishenkeä nostatettiin Vaasassa kevätkatselmuksen eli paraatin muodossa. Tapahtuma ylitti projektiryhmän osallistujatavoitteen (25 %:lla), myös toiminnallisesti tapahtuma oli onnistunut. Paraati keräsi yhteensä noin 500 partiolaista Vaasan kaduille ja Vaasan kirkossa järjestettyyn jumalanpalvelukseen.

Myös Suomen Partiolaisten Tarus-suurleiri onnistui Etelä-Pohjanmaan Partiolaisten näkökulmasta hyvin. Yli 500 eteläpohjalaista leiriläistä kerääntyi reilun viikon mittaiseen suur tapahtumaan Padasjoen maastoon. Leiristä jäi sekä leiriläisille, että sen tekijöille päällimmäiseksi onnistumisen tunne.

Investoinnit piirin omaisuuteen piiritoimistoremontin muodossa rasittivat piirin taloutta vielä vuoden 2004 aikana. Remontti on tuonut piiritoimistolle uuden ilmeen ja lisää toimivuutta toimistoon työpaikkana. Aika näyttää onko investointi siihen sijoitetun arvoinen.

Valtteri Karhu

II – piirinjohtaja vuosina 2003 - 2004

## 2 KOULUTUS

Koulutuksen vuoden 2004 tavoitteena oli elinvoimaisen lippukunnan tukeminen kouluttamalla johtajia kaikkiin ikäkausiryhmiin. Erityinen painotus oli vaeltajatoiminnan nostamisessa tasa-arvoiseksi ikäkaudeksi muiden rinnalle. Muun muassa paraatin yhteydessä pidetyn vaeltajayön toteutuminen ja innostunut ilmapiiri on osoitus vaeltajatoiminnan tukemisen tärkeästä roolista piirissä. Nousujohteinen partiotoiminta tarkoittaa monipuolisten mahdollisuuksien turvaamista kaikille ikäkausille ja siksi vaeltajien aseman nostaminen on saanut ansaittua huomiota sekä Etelä-Pohjanmaalla että Suomen Partiolaisissa.

Taitokoulutuksen osalta keskeisenä osa-alueena olivat vuoden aikana partiolaisten erätaidot, joiden kehittäminen on ollut mahdollista erätaito-kursseilla, erityismaininnan ansaitse erätaito III – kurssin toteutuminen. Toivottavasti kurssilaisten kokemuksia on voitu hyödyntää myös lippukuntien retkillä ja kokouksissa.

Kilpailutoiminta on ollut vuoden aikana vireää ja osallistujamäärien kasvu on erityisen ilahduttavaa. Muun muassa kevät- ja sisukisoihin osallistui 40 vartiota, joka on kaksinkertainen määrä vuoteen 2003 verrattuna. Samoin Piiritykset ovat vahvassa nousussa kouluttajien foorumina suunnitella ryhmien ohjelmaa, tavata muita piirin luottamushenkilöitä ja saada koulutusta eri aiheista.

### 2.1 PERUSKOULUTUS

Vuoden 2004 aikana peruskoulutuksessa keskityttiin partio-ohjelmaa tukevan koulutuksen järjestämiseen. Koulutuksessa pyrittiin huomioimaan mahdollisimman hyvin lippukuntien erityistarpeet. Erityistä huomiota kiinnitettiin siihen, että partio-ohjelmaa suoritettaisiin lippukuntien kaikissa ikäkausissa. Vaeltajatoiminnan kehittämiseen liittynyt koulutuksen päätavoite toteutui melko hyvin ja vaeltajatoiminnan tunnettavuutta pystyttiin lisäämään niin Kärppä-Viestin juttujen kuin kevään vaeltajatapahtumankin avulla.

Koulutusryhmien jäsenet kouluttautuivat osallistumalla aktiivisesti piirityksiin ja Suomen Partiolaiset ry:n järjestämille kouluttajapäiville.

#### 2.1.1 Sudenpenturyhmä (Hattiwatit Oy)

Sudenpenturyhmän tavoitteena oli tukea lippukuntien toimintaa erilaisten laumanjohtajille suunnattujen kurssien avulla. Suunnitelman mukaisista kursseista toteutui ainoastaan laumanjohtajakurssi. Ryhmän tarkoituksena oli suunnata koulutusta myös jo laumanjohtajana toimiville, mutta nämä kurssit eivät toteutuneet vähäisen ilmoittautumismäärän vuoksi.

Laumanjohtajien peruskurssilla oli riittävästi osallistujia. Kurssilla tutustuttiin uuden laumanjohtajan käsikirjan sisältöön ja opastettiin sen käyttämistä laumanjohtajan apuvälineenä. Kurssilla tarjottiin myös paljon vinkkejä lauman toimintaan. Sudenpennuille tärkeät leikit saivat kurssilla ansaitsemaansa arvostusta, kun ennakkotehtävänä olleita leikkejä leikittiin koulutusten välissä. Kurssilla käsiteltiin myös lauman ongelmatilanteita, jonka kurssilaiset kokivat hyödyllisenä saadessaan jakaa kokemuksia.

#### 2.1.2 Vartioryhmä (Burleskit)

Vartioryhmä koulutti vuoden 2004 aikana lippukuntien vartionjohtajia ja sampoja kolmella kurssilla. Ryhmä aloitti myös suoran yhteydenpidon lippukuntien sampoihiin. Tavoitteena oli lisätä lippukuntien vartionjohtajille menevän informaation määrää ja laatua. Tästä huolimatta kurssien osallistujamäärät olivat vuonna 2004 pienemmät kuin edellisinä vuosina. Yhtään kurssia ei peruttu.

Vartioryhmä tuki lippukuntien vartionjohtajakoulutusta järjestämällä Sampo II –kurssin Vaasassa ja Sampo I –kurssin Seinäjoella. Sampo II:lla koulutettiin VJ-peruskurssin järjestäjiä. Pieniä lippukuntia kannustettiin yhteistyöhön kurssijärjestelyissä. Sampo I:llä koulutettiin osaavia sampoja lippukuntiin. Kurssipalautteessa koulutettavat kiittelivät pienen kurssin hyvää me-henkeä, tiivistä koulutuspakettia ja vaikeaksi koettujen luokkasuoritusten käsittelyä.

Vartiojohtajan jatkokurssilla rohkaistiin vartionjohtajia lähtemään retkelle ja tekemään luokkasuorituksia vartionsa kanssa. Kurssi toteutettiin vartion laavuretkenä. Koulutusaiheina olivat muun muassa maastoleikin järjestäminen, retkiruoan suunnittelu ja toteutus, suunnistus ja maastoetsintä. Lisäksi syvennyttiin vartion kokouksen ja retken suunnittelemiseen sekä vartionjohtajan asemaan partio-organisaatiossa.

Kursseilla käytettiin säännöllisesti kurssilaisten omaa vartiolaisen suorituskirjaa tavoitteena saada vartionjohtajat ja sammot ymmärtämään luokkasuoritusten olevan olennainen osa partiotoimintaa ja parantavan vartion kokousten laatua. Lippukuntien välisen yhteistyön muodostumista helpotettiin jakamalla kurssitettavat vartioihin lähilippukunnittain.

### 2.1.3 Vaeltajaryhmä (Moose Bros)

Vaeltajaryhmän tavoitteena oli vuonna 2004 kannustaa vaeltajia toimimaan myös lippukuntarajojen yli ja tehdä vaeltajia tunnetummaksi. Ryhmä on kirjoittanut Kärppä-Viestiin juttuja vaeltajista ja vaeltajien työkaluista kuten toimintakansiosta ja vaeltajan kortista.

Keväällä ryhmä järjesti EPP:n paraatin yhteyteen Vaeltajayön, joka oli kaikille vaeltajahenkisille suunnattu, yön yli kestävä ohjelmatapahtuma. Tapahtumaan osallistui eri puolilta partiopiiriä noin 20 vaeltajaa ja tapahtuman palaute oli positiivista. Syksyllä ryhmä hoiti Alavudella järjestetyn Ensiapu I ja II -kurssien käytännön järjestelyt. Yli kolmeakymmentä piirin jäsentä oli kurssilla kouluttamassa SPR:n EA-ohjaajat.

Yhtenä vaeltajaryhmän tavoitteista oli myös tehdä hankeohjaajakoulutusta tunnetummaksi ja kouluttaa lisää hankeohjaajia piiriin. Suunniteltu HOK-kurssi peruuntui.

### 2.1.4 Partiojohtajakoulutusryhmä (PupuJussit)

Vuonna 2004 partiojohtajakoulutusryhmän tavoitteena oli kouluttaa itsenäisesti ajattelevia ja toimivia partiojohtajia lippukuntiin. Edellisten vuosien tavoin tavoitteena oli myös, että kaikki kurssille osallistuvat suorittaisivat johtamistehtävän loppuun vuoden sisällä kurssin käymisestä. Tavoite toteutui kohtalaisesti, noin 44 prosenttia kurssilaisista palautti johtamistehtäväraporttinsa vuoden kuluessa.

Koulutusryhmä järjesti vuonna 2004 kaksi PJ-peruskurssia. Pääsiäisen kurssi järjestettiin Teuvalla. Kurssilaisia oli mukana 13. Syksyn kaksiosaisen kurssin ensimmäinen osio järjestettiin Mustasaarella ja toinen Ähtärissä. Osallistujia oli 18. Kursseilla käytettiin vuonna 2003 koottua PJ-peruskurssin kurssiohjetta.

Huomattavaa oli, että aiemmista vuosista poiketen syksyn kaksiosainen kurssi oli suosittu kuin pääsiäisen kurssi. Pitkästä aikaa syksyn kurssille ilmoittautui riittävästi väkeä, eikä osallistujapulasta kärsitty. Suurleiri Tarus innoitti partiolaisia osallistumaan aktiivisemmin myös PJ-peruskurssille.

## 2.2 TAITOKOULUTUS

Taitokoulutusryhmien tarkoituksena oli vuoden 2004 aikana ylläpitää ja parantaa piirin partiolaisten partiotaitoja sekä tarjoaa mielenkiintoista lisää lippukuntien toimintaan ja tuoda syvyyttä partio-ohjelman suorituksiin kaikissa ikäkausissa.

Erityisen hyvin onnistuttiin erätaitokoulutuksessa, koska pitkstä ajasta toteutui muun muassa elämyksellinen Erätaito III –kurssi, sekä kilpailujen osallistujamäärien nostamisessa. Kilpailutoimintaan kiinnitetty erityishuomio ja kilpailuryhmän tekemä yhteistyö muiden koulutusryhmien kanssa kantoivat hedelmää ja kaikissa vuoden 2004 kisoissa onnistuttiin nostamaan osallistujamäärää merkittävästi lähivuosiin verrattuna.

Taitokoulutusryhmien jäsenet kouluttautuivat osallistumalla aktiivisesti piirityksiin ja Suomen Partiolaisten järjestämille kouluttajapäiville.

### 2.2.1 Erätaitoryhmä

Erätaitoryhmä järjesti vuonna 2004 neljä kurssia. Keväällä ET I ja syksyllä koko kurssitarjonta järjestyksessä ET II syyskuussa Kauhavalla, lokakuussa Selkäsaaren ympäristössä ET III ja vielä marraskuun lopussa ET I Vaasassa. Tavoitteena oli järjestää jokainen suunniteltu kurssi ja siihen myös päästiin.

Erätaito III –kurssi oli monen vuoden jälkeen osana vuoden toimintaa. Järvimaisemat ja muutenkin aiemmista kolmoskursseista poikkeavat olosuhteet vaativat paljon esivalmisteluja. Kurssi oli hyvin suunniteltu, mutta toteutus oli epäonnistunut. Kurssi oli kohderyhmälleen, yli 16-vuotiaille kokeneille retkeilijöille, liian helppo eikä siten vastannut ryhmän tavoitteita ja osin myöskään kurssilaisten odotuksia. Kurssilla olisi pitänyt olla tiukempi ohjelma sekä enemmän extremeä ja stimuloituja tilanteita, niin kuin kurssikuvauksessa oli luvattu.

Kurssipalautteiden mukaan kurssilaisten tyytyväisyys kursseihin on hyvä/erinomainen. Voidaan olettaa, että tavoitteeseen parantaa erätaito-osaamista on päästy osallistuneiden kanssa. Vuosien kehitystyö näkyy tyytyväisyydessä, eikä suurta kurssisisältöjen muospainetta vuoden aikana ilmennyt. Kurssilaisten ikä pyritään jatkossa ottamaan entistä paremmin huomioon myös ET I ja II –kursseilla.

### 2.2.2 Kilpailuryhmä (Kiva)

Kilpailuryhmä järjesti vuoden 2004 aikana kaksi partiotaitokilpailujen järjestämiskurssia. Kevään kurssi järjestettiin Vaasassa. Kurssilaiset olivat 2004 syyskisojen ja 2005 talvikisojen järjestelytoimikuntaa ja rastipäälliköitä. Osallistujia oli yhteensä 15. Kaupunkiolosuhteissa järjestetty kurssi sujui teoriapainotteisesti sisätiloissa.

Syksyn kurssi oli Pietarsaassa, kurssilaiset olivat 2005 talvikisojen, 2005 kevätkisojen sekä 2005 syyskisojen järjestelytoimikuntaa sekä rastipäälliköitä. Osallistujia oli 16. Pietarsaassa kokeiltiin toiminnallisempaa kurssimallia, jossa kurssilaiset järjestivät osana koulutusta minikisan. Minikisan tekeminen sai kurssilaisilta kiitosta, sillä tekemällä oppi sellaisiakin asioita, joita ei pöydän ääressä voi oppia. Toiminnallisemmat menetelmät olisivat kuitenkin vaatineet enemmän kouluttajilta ja koulutuksen laatu kärsi hieman kouluttajien vähäisestä määrästä (2) johtuen.

Ryhmä teki vuoden aikana yhteistyötä myös muiden Etelä-Pohjanmaan Partiolaisten ryhmien kanssa. Vartionjohtajaryhmän kautta jaettiin kisamonisteita, Vaeltajayössä ryhmä mainosti piirin kilpailutoimintaa ja lisäksi Pj-kurssille tehtiin partiokisallinen tehtävä ohjelmanumeroksi.

Vuoden aikana viimeisteltiin ja hyväksyttiin valvojan ja kisajärjestäjän ohjeet.

### 2.2.3. Sisuryhmä

Uudenlaista koulutusta sisuille oli vuonna 2004 Sisu-EA, joka pidettiin Ähtärissä samaan aikaan Pj-kurssin kanssa. Yhteistyötä toteutettiin antamalla PJ-kurssilaisille sisutietoutta sekä ensiapukurssin järjestämisen loppuharjoituksen muodossa. Kurssille osallistui 10 kurssilaista. Kurssilla kerrattiin jo opittuja ja opeteltiin uusia ensiaputaitoja. Kurssi oli onnistunut niin sisujen kuin kouluttajienkin mielestä.

Perinteisen sisupäivän järjestävänä lippukuntana toimivat Lehtimäen Lumikurjet sekä Soinin Suopöllöt, jotka saivat samalla tutustua sisutoimintaan. Sisupäivän tapahtumapaikkana oli Lehtimäen opisto. Sisuja johtajineen oli yhteensä noin parikymmentä. Päivän aikana askarreltiin, musisoitiin, ajeltiin hevoskyydillä ja suoritettiin erilaisia rastitehtäviä.

Sisukisaan osallistui sisuja kolmesta lippukunnasta: Terminaattorikonnat Lehtimäen Lumikurjista, Sisusudet Kauhajoen Kytöveikoista ja Kettutyöt Vaasan Partiotyöistä. Kisa oli todella tasaväkinen, sillä kaikki olivat pisteen sisällä tuloksissa.

Sisujohtajakurssi jouduttiin perumaan vähäisen osanottaja määrän vuoksi. Ryhmä sai loppuvuodesta mukaan uuden kouluttajan.

### 2.3. YHTEISTYÖPIIRI VIISPIIKKI

Yhteistyöpiirin muodostavat: Kainuun Partiolaiset ry, Keski-Pohjanmaan Partiolaiset ry, Lapin Partiolaiset ry, Pohjois-Pohjanmaan Partiopiiri ry ja Etelä-Pohjanmaan Partiolaiset ry.

Piirit pyrkivät järjestämään yhdessä sovitut koulutus- ja ohjelmatapahtumat. Etelä-Pohjanmaan vastuulla olleista YTP-kurseista ainoastaan lippukunnanjohtamiskurssi toteutui. YTP-tapaamisessa Pohjois-Pohjanmaalla oli paikalla edustajat kaikista yhteistyöpiireistä. SP:n Päivillä Viispiikki piti oman ryhmäkokouksen.

## 3 TIEDOTUS

### 3.1 Kärppä-Viesti

Kärppä-Viesti ilmestyi vuoden aikana neljästi. Alkuvuoden lehdet myöhästyivät suunnitellusta aikataulusta jopa viikkoja. Syinä tähän olivat painopaikan vaihtamisesta johtuneet tietokatkokset ja päätoimittajan vaihto-opiskelu ulkomailla. Kun toimintatavat painon kanssa selkiytyivät, syksyn lehdet ilmestyivät suunnitellusti.

Sisällöllisesti lehdessä näkyivät lippukunnat, piirin partiopersonat ja piirin tapahtumat. Suomen Partiolaiset ry:n suurleiri Tarus näkyi myös jonkin verran lehtien sivuilla, mutta tiedotusvastuu leiristä oli SP:n lehdillä ja lippukunnilla. Suunniteltua ulkoasu-uudistusta ei toteutettu, mutta juttujen jakaminen vakioalustoihin jämäköitti lehden sisältöä toivotulla tavalla.

### 3.2 Piirivihje

Piirivihje ilmestyi vuoden aikana yhdeksän kertaa. Niissä kerrottiin kursseista, tapahtumista ja niihin ilmoittautumisista. Piirivihjeessä mainostettiin piiritoimistossa myynnissä olevia partiotarvikkeita ja muita myynnissä olevia tavaroita. Pääsääntöisesti Piirivihje lähetettiin sähköisessä muodossa, mutta pyynnöstä sen sai myös paperiversiona.

### 3.3 www-sivut

Nettisivut [www.epp.partio.fi](http://www.epp.partio.fi)

Piirin www-sivuilla vierailtiin vuoden 2004 aikana yhteensä 66 660 (2003: 30 289) kertaa päivittäisen kävijämäärän keskiarvon ollessa 182 käyntiä (2003: 83). Huomattavaa on kävijämäärän tasainen nousu vuoden aikana, sillä vuosineljänneksittäin tarkasteltuna kävijöitä oli keskimäärin 118-167-200-242 vuorokaudessa. Loppuvuoden kasvua selittää osittain alkusyksystä tehdyt muutokset ilmoittautumisjärjestelmään, minkä avulla netistä voi seurata ilmoittautumisia. Toinen merkittävä uudistus sivuilla oli luottamushenkilöiden käyttöön alkuvuodesta avattu extranet K-net.

Ajankohtaisista piiriä ja sen lippukuntia koskettavista asioista julkaistujen netti uutisten määrä oli pienessä laskussa ja niitä julkaistiin 49 kappaletta (2003: 56). Lippukuntien omista tapahtumista olisi toivottu lähetettävän enemmän juttuja nettiin julkaistavaksi. Sisältöä kehitettiin koko ajan saadun palautteen ja toiveiden perusteella.

### 3.4 Sähköposti ja postituslistat

Piirin kaikille avoimille postituslistoille [tiedotus@epp.partio.fi](mailto:tiedotus@epp.partio.fi) ja lippukuntien johdolle tarkoitettulle [lippukunnat@epp.partio.fi](mailto:lippukunnat@epp.partio.fi) lähetettiin ajankohtaisia tiedotteita. Lisäksi luottamushenkilöillä oli mahdollisuus ryhmäkohtaisten sähköpostilistojen ja henkilökohtaisten [etunimi.sukunimi@epp.partio.fi](mailto:etunimi.sukunimi@epp.partio.fi) sähköpostiosoitteiden käyttöön. Vuoden lopussa tiedotuslistalla oli osoitteita 275 ja lippukunnat -listalla 90. Luottamushenkilöiden käytössä oli 19 postituslistaa.

### 3.5 Ulkoinen tiedotus

Ulkoisessa tiedottamisessa pyrittiin saamaan maakunta- ja paikallislehtien toimittajia tapahtumiin ja kursseille. Juttuja oli muun muassa paraatista, kisoista ja piirityksistä.

Myös piirin www-sivut palvelivat ulkoista tiedotusta. Sivusto pidettiin ajan tasalla ja ulkoisesti edustavana, jotta piiristämme välittyi myös sitä kautta aktiivinen ja moderni mielikuva sekä partiolaisille että muillekin sivuilla vieraileville ihmisille.

## 4 TUKITOIMINNOT

### 4.1 Lippukuntaryhmä

Lippukuntaryhmä järjesti vuonna 2004 kolme tapahtumaa. Toukokuussa järjestettiin Viispiikin YTP-kurssina lippukunnanjohtamiskurssi Mustasaarella. Kurssi oli suunnattu lippukunnan eri johtotehtävissä toimiville partiojohtajille ja tavoitteena oli antaa näille johtajille valmiuksia ja virikkeitä toimia lippukunnan johdossa. Osallistujia oli neljä Etelä-Pohjanmaalta ja kaksi Pohjois-Pohjanmaalta. Koska kurssi järjestettiin ensimmäistä kertaa EPP:ssä, sisällön priorisointi ja käytettävät metodit olivat vielä kokeiluluontoisia.

Syyskuussa ryhmä piti päivän mittaisen koulutuksen uusille lippukuntakummeille Seinäjoella. Päivän tarkoituksena oli selkiyttää kummin roolia ja käydä pesti läpi. Koulutukseen osallistui seitsemän kummiä.

Marraskuussa ryhmä järjesti perinteisen lippukunnanjohton virkistyspäivän Lapualla. Paikalla oli lippukunnista kuusi henkilöä, kuusi kummiä sekä muutama muu piirin luottamushenkilö. Virkistäytymisen lisäksi ohjelmassa oli asiaa Shangalala II -hankkeesta, tiedottamisesta ja koulutuksesta. Kummeille koulutettiin myös LPKJ-kortin käyttöä lippukunnissa.

Vuoden 2004 aikana nimettiin kahdeksan lippukuntakummiä. He toimivat ensisijaisesti lippukunnanjohtajien tukena omalla kummi-alueellaan, joka käsittää 3-7 lippukuntaa. Tavoitteena on henkilökohtaisen tukemisen lisäksi kehittää alueellista yhteistyötä esimerkiksi lippukuntien yhteisten leirien ja kurssien muodossa. Pyrkimyksenä on myös lisätä kahdensuuntaista viestintää lippukuntien ja piirin välillä. Kummitoiminnan toteutus on lähtenyt käyntiin vaihtelevasti. Osaan lippukunnista on jo otettu yhteyttä.

#### 4.2 Muonitusryhmä

Ryhmä muonittaa kursseja ja piirin tapahtumia.

#### 4.3 Meripartioryhmä

Meripartio-ohjaaja välittää tietoa ja tukee lippukuntia meripartioon liittyvissä asioissa. Meripartioryhmän tapahtumaloki liitteenä 6.4.

#### 4.4 Selkäsaari

### 5 HALLINTO

#### 5.1 Jäsenkokoukset

Kevätkokous 20.3. Vimpelissä Lakaniemen koululla. osallistui 16 rekisteröityä lippukuntaa, 22 PJ-valtakirjalla äänestävää, yhteensä 38 äänioikeutettua.

Syyskokous 23.10. Ilmajoella Herkoolin Kartanossa. osallistui 23 rekisteröityä lippukuntaa, 51 PJ-valtakirjalla äänestävää, yhteensä 74 äänioikeutettua.

#### 5.2 Piirihallitus

Piirihallitus kokoontui vuoden aikana kahdeksan kertaa ja käsitteli 126 pykälää. Hallinnossa toteutettiin piirin jäsenkokouksen päätöksiä. Vuoden aikana osallistuttiin neljään partioneuvoston kokoukseen ja Suomen Partiolaiset ry:n jäsenkokoukseen.

#### 5.3 Piiritoimisto

Piiritoimisto tuotti lippukuntien ja piirin luottamushenkilöiden tarvitsemat palvelut taloudellisesti. Toimistossa on palkattuna yksi työntekijä. Piiritoimisto sijaitsee osoitteessa Rauhankatu 8, 65100 Vaasa.

#### 5.4 Talous

Piirin taloutta on hoidettu jäsenkokouksen päätösten mukaisesti. Tilinpäätös näyttää alijäämää 4.202,88 euroa ja taseen loppusumma on 239.006,22 euroa.

Vuoden 2004 alkupuolella saatiin loppuun mittava remonttityö piiritoimistossa ja viereisessä kampaamolle vuokratussa huoneistossa. Koko remontti rahoitettiin omarahoituksella rahastoa purkamalla.

Alijäämään ovat erityisesti vaikuttaneet Kärppä-Viestin kohonneet painatuskustannukset sekä kilpailutoiminnassa SM-kisoihin osallistumisen korkeat matkakustannukset. Lisäksi piiritoimisto oli remontin ajan vuokralla muualla ja siitä aiheutui kuluja, joita ei kaikkia oltu osattu ennakoida. Vuoden aikana tarjottiin myös paraati Vaasassa kaikille partiolaisille. Tulopuolella jäsenmaksuja ei saatu arvioitua määrää. Piirin jäsenmäärä jäi hieman talousarvion tavoitteesta.



## 6 LIITTEET

### 6.1 Luottamushenkilöt

#### **Piirinjohtajat**

Kuntsi Marjanne  
Karhu Valtteri

Simpsiön Siskot  
Vaasan Metsäveikot

#### **Piirihallituksen jäsenet**

Hannula Sirpa  
Koivunen Niina  
Lillstrang Elina  
Maijala Heidi-Maria  
Mäki Jaana  
Paavola Johanna  
Pellinen Vesa  
Takamaa Kari

Laihian Eräpojat ja tytöt  
Tasangon Talvikit  
Het-partio  
Tasangon Talvikit  
Kauhavan Erä-versot  
Simpsiön Karhut  
Lakeuden Haukat  
Lakeuden Kärpät

#### **Työvaliokunta**

Kuntsi Marjanne  
Karhu Valtteri  
Itävuori Liisa

Simpsiön Siskot  
Vaasan Metsäveikot  
toiminnanohjaaja

#### **Koulutusryhmä**

Mäkelä Terhi (pj)  
Tuomisto Elina  
Piitulainen Jaakko  
Heinilä Mira  
Sillander Mikko  
Miikael Nelimarkka  
Emilia Ylirinne  
Maija-Stiina Häyrynen

Ilkan Partiolaiset  
Het-partio  
Kurikan Korvenkävijät  
Vaasan Partiotytöt  
Vaasan Metsäveikot  
Kauhajoen Kytöveikot  
Ylihärman Partiolaiset  
Simpsiön Karhut

#### **Koulutusohjaajat**

Merisaari Helena  
Takamaa Kari

Suomi-Weikot  
Lakeuden Kärpät

#### **Sudenpenturyhmä - Hattiwatit Oy**

Tuomisto Elina (pj)  
Etula Mari  
Malkamäki Kaisa  
Seppälä Piia

Het-partio  
Het-partio  
Valkeavuoren Urasiskot ja -veljet  
Kurikan Korvenkävijät

#### **Vartioryhmä – Burleskit**

Piitulainen Jaakko (pj)  
Björninen Jussi  
Hautaniemi Karina  
Maijala Heidi-Maria  
Rajala Outi  
Rinta-Rahko Jonna

Kurikan Korvenkävijät  
Vaasan Metsäveikot  
Ahjopartio  
Tasangon Talvikit  
Het-partio  
Kurikan Korvenkävijät

#### **Vaeltajaryhmä - Moose Bros**

Heinilä Mira (pj)  
Isoniemi Sinikka  
Lahdenmaa Juuso  
Saarela Jonna

Vaasan Partiotytöt  
Het-partio  
Vaasan Metsäveikot  
Jurvan Saloveikot

**Partiojohtajakoulutusryhmä – PupuJussit**

Sillander Mikko (pj)  
Alanko Terhi  
Mäki Anna-Kaisa  
Niemi Tommi  
Pellinen Tatu  
Rinta-Rahko Sanna

Vaasan Metsäveikot  
Vähänkyrön Eräveikot  
Ahjopartio  
Simpsonin Karhut  
Lakeuden Haukat  
Kurikan Korvenkävijät

**Erätaitoryhmä**

Nelimarkka Miikael (pj)  
Alexandersson Sara  
Alexandersson Tomas  
Hautala Teemu  
Karjaluohto Kirsi  
Nelimarkka Salomon

Kauhajoen Kytöveikot  
Ahjopartio  
Ahjopartio  
Markki-partio  
Ahjopartio  
Kauhajoen Kytöveikot

**Kilpailuryhmä – Kiva**

Ylirinne Emilia (pj)  
Aaltonen Jouni  
Hyllinen Heli  
Kuruhela Riina  
Sainio Vesa

Ylihärman Partiolaiset  
Eräkurjet Pietarsaari  
Tasangon Talvikit  
Tasangon Talvikit  
Eräkurjet Pietarsaari

**Sisuryhmä**

Häyrynen Maija-Stiina (pj)  
Ala-Marttila Anu  
Kivimäki Elina  
Pellinen Sannamajja

Simpsonin Karhut  
Vaasan Siniset Partiotytöt  
Vaasan Siniset Partiotytöt  
Ahjopartio

**Meripartio-ohjaaja**

Rautavirta Miikka

Vaasan Metsäveikot

**Muonitusryhmä - Kauharitarit**

Alexandersson Sara  
Karjaluohto Katja

Ahjopartio  
Simpsonin Karhut

**Lippukuntaryhmä**

Stig Jukka (pj)  
Hyllinen Heli  
Lillstrang Elina

Vaasan Metsäveikot  
Tasangon Talvikit  
Het-partio

**Kalusto**

Autio Jari  
Haanpää Veli-Ville

Simpsonin Karhut  
Vaasan Siniset Partiopoijat

**Kärppä-Viestin toimituskunta**

Mannismäki Maija-Reetta (pj)  
Karjaluohto Katja  
Hongisto Sanna  
Luoma Terhi  
Ollila Meeri  
Pellinen Heini  
Sillander Mikko

Ähtärin Eräveikot  
Simpsonin Karhut  
Ylihärman Partiolaiset  
Vaasan Siniset Partiotytöt  
Tasangon Talvikit  
Lakeuden Haukat  
Vaasan Metsäveikot

**Piirivihje**

Itävuori Liisa

toiminnanohjaaja

## WWW-sivut

### webmaster

Aaltonen Jouni  
Rinta-Rahko Sanna

Eräkurjet Pietarsaari  
Kurikan Korvenkävijät

### Leikekirjanhoitaja

Lehtoluoto Juhani

Vaasan Siniset Partiopojat

### Selkäsaaritoimikunta

Takamaa Kari (pj)  
Alhoke Ilkka  
Häyrynen Petteri  
Ylä-Jussila Erkki

Lakeuden Kärpät  
Ilkan Partiolaiset  
Simpsonin Karhut  
Ähtärin Eräveikot

### asiantuntijoina:

Härkönen Tuomo  
Merisaari Helena

Suomi-Weikot  
Suomi-Weikot

### Selkäsaaren veneen avain

Ylä-Jussila Erkki

Ähtärin Eräveikot

### Suomen Partiolaiset ry:n partioneuvosto

Kuntsi Marjanne  
Karhu Valtteri  
Hannula Sirpa

Simpsonin Siskot  
Vaasan Metsäveikot  
Laihian Eräpojat ja tytöt

### Piiritoimiston työntekijät

Itävuori Liisa, toiminnanohjaaja

## 6.2 Piirin järjestämät tapahtumat (suluissa tapahtumasta vastaava ryhmä)

### Johtajakoulutus

Sampo 2-kurssi 6.-8.2. Vaasa (vartioryhmä)  
osallistui 9, lpk 5, t 9, p –

Erätaito 1-kurssi 13.-14.3. Kauhajoki (erätaitoryhmä)  
osallistui 8, lpk 2, t 8, p –

Sampo 1-kurssi 27-28.3. Seinäjoki (vartioryhmä)  
osallistui 5, lpk 3, t xxxx

Laumanjohtajakurssi (akela) 26.-28.3. Seinäjoki  
peruutettu

Partiotaitokilpailujen järjestämis- ja rastipäällikkökurssi 2.-4.4. Vaasa (kilpailuryhmä)  
PT-kisa-kurssi osallistui lpk 3, t 4, p 6  
rastip.kurssi osallistui t – p 6

Partiojohtajien peruskurssi #54 8.-12.4. Teuva (partiojohtajakoulutusryhmä)  
osallistui 15, lpk 7, t 12, p 3

Vaeltajayö 24.-25.4. Vaasa (vaeltajaryhmä)  
osallistui: lpk 7, yht. 22, t 21, p 1

Lippukunnanjohtamiskurssi 14.-16.5. Vaasa (lippukuntaryhmä)  
osallistui: lpk 4 + 1 YTP-lpk, yhteensä 6, t 4, p 2

Sisujohtajakurssi 14.-16.4. Vaasa (sisuryhmä)  
peruutettu

Erätaito 2-kurssi 17.-19.9. Kauhava (erätaitoryhmä)  
osallistui: 13, lpk 8, t 7, p 6

Laumanjohtajakurssi 24.-26.9. Jalasjärvi (sudenpenturyhmä)  
osallistui: 17, lpk 7, t 10, p 7

Sisupäivä 2.10. Lehtimäki (sisuryhmä)  
osallistui: 22+5, lpk 4 (AP, Lehtimäen Opisto, Lapuan Sisut, VPT)

Rastipäällikkökurssi 1.-3.10. Pietarsaari (kilpailuryhmä)  
osallistui 8 hlöä, lpk 1 (EKPS)

PT-kisojen järjestelytoimikuntakurssi 2.-3.10. Pietarsaari (kilpailuryhmä)  
osallistui 8 hlöä, lpk 3 (PaHa, HäTä, EKPS)

HOK-kurssi 1-osa 1.-3.10. ja 2-osa 3.- 6.12. Pietarsaari (vaeltajaryhmä)  
peruutettu

Erätaito 3-kurssi 8.-10.10. Ähtäri Selkäsaari (erätaitoryhmä)  
osallistui 12, lpk 6, t 7, 5

Vartiojohtajien jatkokurssi 8.-10.10. Kurikka (vartioryhmä)  
osallistui 6, lpk 3, t 2, p 4

Laumanjohtajien vihjepäivät 30.-31.10 Kauhava (sudenpenturyhmä)  
peruutettiin

Raamatulla Pähän 6.-7.11. Lapua  
peruutettiin

Partiojohtajien peruskurssi #55 1-osa 12.-14.11, Vaasa  
2-osa 26.-28.11. Ähtäri (partiojohtajakoulutusryhmä)  
osallistui 18, lpk 8, t 14, p 4

EA 1-kurssi ja EA 2-kurssi 19.-21.11. Alavus (vaeltajaryhmä)  
EA 1-kurssi osallistui 19, lpk 9, t 14, p 5  
EA 2-kurssi osallistui 12, lpk 5, t 9, 3

Erätaito 1-kurssi 27.-28.11. Vaasa (erätaitoryhmä)  
osallistui 9, lpk 3, t 6, p 3

Sisu-ensiapukurssi 27.-28.11. Ähtäri (sisuryhmä)  
osallistui 10, lpk 3, t 5, p 5

### 6.3 Muut koulutus ja ohjelmatapahtumat

Piiritys 9.-11.1.04 Ilmajoki (koulutusryhmä)  
osallistui EPP 42, P-PP 2, KPP 1 (yht. 45)

Partiotoimihenkilöiden neuvottelupäivät 11.-13.1.04 Ahvenanmaa  
Liisa Itävuori osallistui

Piiritoimiston siunaus 22.2. Vaasa  
Tilaisuuteen osallistui 34 partytyön ystävää. Toimiston siunasi pastori Jouko Saraste Vaasan  
Suomalainen Seurakunta.

Taloyhtiö Rauhankatu 8, yhtiökokous 22.3. Vaasa  
PJ Sanna Rinta-Rahko edusti piiriä.

Partioviikko 19.-25.4.  
Paraati Vaasassa 25.4.04  
osallistui: lpk 27, n. 550 (marssijoita 532 + järjestäjät) partiolaista.

NaBa-koulutus 12.5. Ilmajoki (Etelä-Pohjanmaan Opisto)  
osallistui Liisa Itävuori (koulutuksen aiheena oli työssä oppimisen ohjaaminen)

Piiritys 20.-22.8., Selkäsaari (koulutusryhmä)  
osallistui 17 luottamushenkilöä

Lippukuntakummipäivä 18.9. Seinäjoki (lpk-ryhmä)  
osallistui 7 kummiä

Adventtikalenteri-info 27.8. Helsinki – osallistui Liisa Itävuori

OK-ohjelman koulutus 7.9. Seinäjoki. Osallistui Liisa Itävuori

4H Etelä-Pohjanmaan piiri –syysneuvottelupäivät 27.10. Nurmo  
Kouluttajana osallistui pij. Marjanne Kuntsi. Osallistui pj. Johanna Paavola.

Lippukunnanjohtojen virkistyspäivä 20.11. Lapua (lpk-ryhmä)  
osallistui yhteensä 15 + 2 kouluttajaa: kummeja 5, lippukuntia 11, lpkj 8.  
t 14, p 1.

Leirit ja tilaisuudet Selkäsaarella, Ähtäri

Piirihallitus 29.-30.5.  
osallistui 10 henkilöä

Äänekosken Versot-leiri 20.-23.6.  
paikalla: oli n. 30 partiolaista ja johtajaa

Seinäjoen seurakunta/nuorisotyö

## 6.4 Meripartioryhmän tapahtumaloki

3.2.2004

annettu SP:n meripartioryhmän puheenjohtajan pyynnöstä kommentteja SP:n meripartioryhmälle Satahanka-leirien tulevaisuudesta yms..

13.-15-2.2004

YTP piirien Veneenohjaajakurssin teoriaosa KPP:ssä. Piiristä osallistui 9 kurssilaista, kaikki VMV:stä

4.3.2004

Osallistuttu asiantuntijana Ahjopartion johtajiston kokoukseen , jossa käsitelty Turvallinen veneily -kurssin asioita lippukunnan hankkimaan Buster-veneeseen liittyen.

10.3.2004

Toimitettu Partiomuseoyhdistykselle materiaalia piirin alueen meripartiotoiminnasta Liljalippu Merellä kirjaa varten.

3.-6.6.2004

YTP piirien Veneenohjaajakurssin käytännönosa KPP:ssä. Piiristä osallistui 10 kurssilaista , kaikki VMV:stä

21.6.2004

Myönnetty ohjaajantodistus saaristovesialueelle Teemu Maliselle.

kesäkuu 2004

Osallistuttu VMV:n 5 tunnin koulutuspurjehdukselle tutustumaan käytännön toimintaan purjeveneessä.

1.9.2004

SP:n meripartioryhmä myöntänyt avomeriohjaajatodistuksen Miikka Rautavirrälle.

23.10.2004

Osallistuttu piirin syyskokoukseen Ilmajoella.

## 6.5 Kilpailut

Pässitys 6.-7.3. Ilmajoki

osallistui 26 vartiota, lpk 11, vi 13, or 7, ha 4, ru 2

Kevätkisa Lauhan letkis, 8.5. Kauhajoki

osallistui: 36 vartioita, lpk 15, or 13, vi 23  
sisukisa lpk 3, vartioita 3.

Sudenpentukisa Kurre, 15.5. Seinäjoki

osallistui: lpk 8, pentueita 22

Syyskisa 11.-12.9. Vaasa.

osallistui: vartiota 33, lpk 14 , sin 11, pun 9, ru 9, ha 4

## Piirinmestaruuskilpailujen tulokset

Piirin talvimestaruuskilpailu PÄSSITYS 6.-7.3. Ilmajoki

Kilpailuun osallistui 26 vartiota

kiertopalkinto ”Sininen linja”

oranssi sarja (7 vartiota)

I	Erä-Matildat	48,4	Ähtärin Eräveikot
II	Pöllö	36,9	Isojoen Metsätorroset
III	Merihiiret	32,2	Vähänkyrön Eränkävijät

vihreä sarja (12)

I	Karhunkaatajat	43,8	Ähtärin Eräveikot
II	Sarvipöllöt	35,7	Isojoen Metsätorroset
III	Ilves-vartio	35,5	Härmän Tähystäjä

ruskea sarja (2)

I	Fans de Gondoli and...	59,5	Vähänkyrön Eränkävijät
II	Hippakaverit	54,6	Tasangon Talvikit

harmaa sarja (4)

I	Karvamöyhiö	82,1	Eräkurjet Pietarsaari
II	Jäärä	79,3	Vaasan Metsäveikot
III	IMU	70,8	Vaasan Metsäveikot

SM-kilpailu Muohtage 27.-28.3. Muonio

oranssi sarja

15.	Erä-Matildat		Ähtärin Eräveikot
16.	Pöllö		Isojoen Metsätorroset
17.	Merihiiret		Vähänkyrön Eränkävijät

vihreä sarja

10.	Karhunkaatajat		Ähtärin Eräveikot
16.	Sarvipöllöt		Isojoen Metsätorroset
ulkop.	Ilves-vartio		Härmän Tähystäjä

ruskea sarja

16.	TYP		Vähänkyrön Eränkävijät
-----	-----	--	------------------------

harmaa sarja

1.	Stella polaris		Ähtärin Eräveikot
----	----------------	--	-------------------

Kevätmestaruuskilpailu ja sisukisa – LAUHAN LETKIS – 8.5. Kauhajoki

kilpailuun osallistui 36 + 3 vartiota

kiertopalkinto EPP/malja

oranssi sarja (13 vartiota)

I	Erä-Matildat	57,1	Ähtärin Eräveikot
II	Mämmikourakomppania	53,4	Vähänkyrön Eränkävijät
III	Merituuli	52,4	Vähänkyrön Eränkävijät

vihreä sarja (23)

I	Majava	54,6	Vaasan Metsäveikot
II	HH	52,4	Vaasan Metsäveikot

III	Ilves	51,5	Vaasan Metsäveikot
sisut (3)			
I	Terminaattorikonnat	36,1	Lehtimäen Lumikurjet
II	Sisu-Sudet	35,9	Kauhajoen Kytöveikot
III	Kettutyöt	35,0	Vaasan Partiotytöt

SM-kilpailu – Mehton pyräys II 22.5. Vaajakoski  
oranssi sarja

1.	Erämatildat		Ähtärin Eräveikot
17.	Mämmikourakomppania		Vähänkyrön Eränkävijät
29.	Merituuli		Vähänkyrön Eränkävijät

vihreä sarja

5.	Majava		Vaasan Metsäveikot
18.	Ilves		Vaasan Metsäveikot
35.	HH		Vaasan Metsäveikot
36.	Pillipiiparti		Tasangon Talvikit

Sudenpentukisa – KURRE – 15.5. Seinäjoki  
Kisaan osallistui 22 pentuetta

I			Pemu lasilaatikossa
II			
III	TULOKSET PUUTTUVAT		

Piirin syysmestaruuskilpailu – PALUU JUURILLE – 11.-12.9. Vaasa  
Kilpailuun osallistui 33 vartiota. lpk 14

sininen sarja (10 vartiota)

I	Venlat	71,4	Härmän Tähestäjät
II	Erä-Matildat	63,0	Ähtärin Eräveikot
III	Varia	55,9	Vaasan Partiotytöt

punainen sarja (2)

I	Karhunkaatajat	44,6	Ähtärin Eräveikot
II	Hilavitkutin	39,1	Eräkurjet Pietarsaari

ruskea sarja (8)

I	Majanassut	75,4	Parran Haltiat
II	TPY	71,1	Vähänkyrön Eränkävijät
III	El Klik	67,00	Ahjopartio

harmaa sarja (6)

I	Scorpionit	78,3	Härmän Tähestäjät
II	Munkkipossut	59,3	Lakeuden Haukat
III	TNT	45,1	Het-partio

SM-kilpailu – Aikamatka 9.-10.10. Valkeala  
sininen sarja

11.	Varia		Vaasan Partiotytöt
-----	-------	--	--------------------



ulkop. Kaikki matalaks  
kesk. Erämatildat

Tasangon Talvikit  
Ähtärin Eräveikot

punainen sarja

14. Fiasko  
15. Karhunkaatajat

Vaasan Metsäveikot  
Ähtärin Eräveikot

## 6.6 Piirin lippukunnat

nimi	paikkakunta	per.	jäs.	lpkj
Ahjopartio ry	Mustasaari	1975	128	Alexandersson Sara
Alavuden Eräveikot ry	Alavus	1936	47	avoin
Eräkurjet Pietarsaari ry	Pietarsaari	1996	101	Rautiainen Pauli
Evipartio ry	Evijärvi	1966	56	Hanhikoski Maritta
Het-partio	Alajärvi	1975	104	Keckman Katja
Härmän Tähytäjät ry	Alahärmä	1940	188	Huhtaluhta Kauko
Ilkan Partiolaiset ry	Ilmajoki	1932	160	Mattila Samuli
Isojoen Metsätorroset	Isojoki	1982	25	Laine Tuomas
Jurvan Saloveikot ry	Jurva	1957	49	Liinamaa Annaliisa
Kauhajoen Kytöveikot ry	Kauhajoki	1933	76	Niemi-Aro Jaakko
Kauhavan Erä-Versot	Kauhava	1981	54	Annala Salme
Kristiinan Havukat ry	Kris.kaupunki	1985	56	Ylitalo Irma
Kuortaneen Kuismat ry	Kuortane	1952	88	Saraste Leena
Kurikan Korvenkävijät ry	Kurikka	1977	123	Lempiäinen Suvi
Laihian Eräpojat ja -tytöt	Laihia	1917	38	Koskinen Pekka
Lakeuden Haukat ry	Kauhava	1936	64	Pellinen Vesa
Lakeuden Kärpät ry	Seinäjoki	1934	25	avpin
Lakeuden Vartijat ry	Jalasjärvi	1946	36	Pyymäki Kaisa
Lapuan Kelo-Versot	Lapua	1981	57	Ilkka Raija
Lehtimäen Lumikurjet ry	Lehtimäki	1973	20	Hintsa Terhi
Maalahden Muurahaiset	Maalahti	1991	29	Norrbacka Anna
Markki-Partio ry	Kortesjärvi	1978	88	Pirttinen Maria
Parran Haltiat ry	Teuva	1977	57	Lehtola Noora
Peräseinäjoen Susipartio	Peräseinäjoki	1982	14	Loukola Ilkka
Sarka-Versot	Seinäjoki	1992	37	Korpaeus Urho
Selkämeren Sudet ry	Kaskinen	1979	-	ei toimintaa
Simpсион Karhut ry	Lapua	1949	94	Paavola Johanna
Simpсион Siskot ry	Lapua	1949	84	Jaatinen Ulla
Soinin Suopöllöt	Soini	2002	47	Taipallus Tuomo
Suomi-Weikot ry	Helsinki	1985	13	Myllyniemi Milla
Tasangon Talvikit ry	Seinäjoki	1921	143	Kurhela Mirva
Vaasan Metsäveikot ry	Vaasa	1917	188	Perttu Jaakko
Vaasan Partiotytöt ry	Vaasa	1917	145	Jokinen Katja
Vaasan Siniset Partiopoijat ry	Vaasa	1949	82	Saraste Antti
Vaasan Siniset Partiotytöt ry	Vaasa	1950	160	Halonen Aija-Saija
Vainion Vesat ry	Isokyrö	1959	22	Pollari Väinö
Valkeavuoren Urasiskot ja -veljet	Nurmo	1978	33	Sjösted Leena
Vimpelin Villikehrät ry	Vimpeli	1986 (2002)	57	Myllykoski Marjo
Vähänkyrön Eränkävijät ry	Vähäkyrö	1979	125	Rinta Päivi
Ylihärman Partiolaiset ry	Ylihärmä	1961	25	Kosola Marja
Ähtärin Eräveikot ry	Ähtäri	1957	177	Autio Markku
<b>YHTEENSÄ</b>			<b>3128</b>	

tiedot perustuvat Polku-jäsenrekisterin tilanteeseen 4.9.2004

## 6.7 Myönnetyt valtakirjat

### Partiojohtajavaltakirjat 2004

1.	Heino Ollipekka	Vaasan Siniset Partiopoijat
2.	Hietala Antti	Vaasan Metsäveikot
3.	Ketola Sami	Lakeuden Haukat
4.	Ketomäki Tuomo	Seinäjoen Sarka-Versot
5.	Havinen Susanna	Vimpelin Villikehrät
6.	Laaksonen Liisa	Vaasan Metsäveikot
7.	Marttila Tiina	Vaasan Siniset Partiotytöt
8.	Nyystilä Jussi	Vaasan Siniset Partiopoijat
9.	Saarela Jonna	Jurvan Saloveikot
10.	Salosaari Katja	Kurikan Korvenkävijät
11.	Hurmerinta Kaija	Vimpelin Villikehrät
12.	Autio Markku	Ähtärin Eräveikot
13.	Hattukangas Jenni	Het-partio
14.	Kalliokoski Olli	Lakeuden Haukat
15.	Laitila Milka	Kuortaneen Kuismat
16.	Mäkinen Suvi	Tasangon Talvikit
17.	Ojala Jaana	Kuortaneen Kuismat
18.	Syrjälä Henna	Ilkan Partiolaiset
19.	Seppälä Minna	Evipartio
20.	Valtavirta Ville	Vaasan Metsäveikot
21.	Berg Noora	Lapuan Kelo-Versot
22.	Kirjavainen Outi	Lapuan Kelo-Versot

### Partiojohtajan jatkokurssi (Ko-Gi)

1.	Marjo Myllykoski	Vimpelin Villikehrät
----	------------------	----------------------

## 6.8 Myönnetyt ansiomerkit

### collan-solki

Hamberg Katri	Lapuan Kelo-Versot
Keskiväli Kaisa	Vaasan Metsäveikot
Nivukoski Paula	Vainion Vesat
Sunela Outi	Ähtärin Eräveikot
Tast Åsa	Vaasan Partiotytöt
Tyynismaa Heidi	Lapuan Keloversot

### louhisuden-solki

Aaltonen Laura	Eräkurjet Pietarsaari
Jaatinen Christina	Vainion Vesat
Jousmäki Senja	Ähtärin Eräveikot
Ketola Sami	Lakeuden Haukat
Kirjavainen Outi	Lapuan Kelo-Versot
Koski Piita	Vaasan Siniset Partiotytöt
Kähärä Suvi	Kauhajoen Kytöveikot
Lehmuste Tea	Vaasan Siniset Partiotytöt

Liimatainen Viivi  
Martikainen Anni  
Mattila Jenni  
Mäki Susanne  
Perälä Juha-Pekka  
Rinne Mirja  
Saari Minna  
Tamsi Lotta  
Virkkilä Tuukka-Ville  
Yli-Kantola Jani  
Ylinen Anna

### **I lk mannerheim-solki**

Hautaniemi Karina  
Lehtinen Sari  
Rinta-Rahko Jonna

### **II lk mannerheim-solki**

Berg Noora  
Kaaranka Anna-Mari  
Kajan Lauri  
Keckman Katja  
Korpi Minna  
Laitila Milka  
Lehtimäki Eki  
Mansikkamäki Jonna  
Mäki Eeva  
Mäki Riikka  
Niemistö Markus  
Niemi-Aro Sanni  
Nännimäinen Miia  
Ojala Jaana  
Paavola Saara  
Partanen Elina  
Syrjälä Henna  
Takamaa Jussi  
Valtavirta Ville

### **pyhän yrjön solki**

Antila Leena  
Martikainen Antti  
Seppälä Reeta  
Suomalainen Tiina

### **sp:n pronssinen ansiomerkki**

Heikkilä Kalevi  
Kuruhela Riina

### **hopeajoutsen**

Kuntsi Marjanne

### **hopeasusi**

Ahjopartio  
Vaasan Partiotytöt  
Härmän Tähystäjät  
Ilkan Partiolaiset  
Lakeuden Haukat  
Ähtärin Eräveikot  
Ahjopartio  
Kauhajoen Kytöveikot  
Vaasan Metsäveikot  
Eräkurjet Pietarsaari  
Vaasan Partiotytöt

Ahjopartio  
Vaasan Partiotytöt  
Kurikan Korvenkävijät

Lapuan Kelo-Versot  
Kuortaneen Kuismat  
Vaasan Metsäveikot  
Het-partio  
Härmän Tähystäjät  
Kuortaneen Kuismat  
Härmän Tähystäjät  
Kristiinan Havukat  
Ahjopartio  
Ahjopartio  
Kurikan Korvenkävijät  
Kauhajoen Kytöveikot  
Kuortaneen Kuismat  
Kuortaneen Kuismat  
Parran Haltiat  
Lakeuden Haukat  
Ilkan Partiolaiset  
Simpсион Karhut  
Vaasan Metsäveikot

Jurvan Saloveikot  
Vaasan Metsäveikot  
Jurvan Saloveikot  
Ähtärin Eräveikot

Kuortaneen Kuismat  
Tasangon Talvikit

Simpсион Siskot

## 6.9 Etelä-Pohjanmaan Partiolaiset ry:n myönnetyt ansiomerkit

### EPP/pronssinen ansiomerkki

Hautaniemi Karina	Ahjopartio
Heinilä Mira	Vaasan Partiotytöt
Häyrynen Maija-Stiina	Simpiön Karhut
Isoniemi Sinikka	Het-partio
Karhu Valtteri	Vaasan Metsäveikot
Lillstrang Elina	Het-partio
Maijala Heidi-Maria	Tasangon Talvikit
Nelimarkka Miikael	Kauhajoen Kytöveikot
Paavola Johanna	Simpiön Karhut
Pellinen Tatu	Lakeuden Haukat
Annala Salme	Kauhavan Erä-Versot
Tuomisto Elina	Het-partio
Rajala Outi	Het-partio

## 6.10 Vierailut, muistamiset ja tervehdykset

Lapuan Kelo-Versojen juhla  
Mannerheim-solkien jakaminen Johanna Paavola

Terhi Hintsa 24.3. 50-vuotta (Lehtimäen Lumikurjet)  
piiri onnitteli

Martti Ilkka 27.3. 60-vuotta (Lapuan Kelo-Versot)  
piiri onnitteli

Antti-Jussi Pullin läksiäiset 29.4. Lapua  
osallistuivat Marjanne Kuntsi, Johanna Paavola

Maija Myllykoski 13.6. 60-vuotta (Kurikan Korvenkävijät)  
piiri onnitteli

## 6.11 Edustukset ja osallistuminen Suomen Partiolaiset ry:n tapahtumiin

Partioneuvosto 6.-8.2. Espoo  
osallistui II-pij Valtteri Karhu

Partioneuvoston Kokous 24.-25.4. Espoo  
osallistui. Marjanne Kuntsi

Partioneuvosto 18.-19.9.  
Osallistui II-pij Valtteri Karhu

SP/laajennettu koulutusryhmän kokous 24.-25.4. Päivölä

osallistui Helena Merisaari

SP/valvojapäivät 22.5. Vaajakoski  
osallistuivat: Emilia Ylirinne, Eki Lehtimäki

SP/Päivät 24.-26.9. Valkeakoski  
osallistuivat: Helena Merisaari, Sari Koikkalainen, Terhi Mäkelä, Sanna Rinta-Rahko, Jaakko Piitulainen ja Heidi Maijala

SP/jäsenkokous 13.-14.11. Kuopio  
osallistui, Marjanne Kuntsi, Valtteri Karhu, Jaana Mäki, Helena Merisaari, Niina Koivunen, Terhi Mäkelä (varalla Liisa Itävuori).

Pij. Marjanne Kuntsi palkittiin ansiokkaasta partiotyöstä Suomen Partiolaiset ry:n korkealla ansiomerkillä Hopeajoutsenella (no 19.).

SP/Järjestöjohtajakurssi 5.-7.11. Kiljava (Pääkaupunkiseutu)  
osallistui II-pij Valtteri Karhu

## 6.12 TARUS 28.7.-5.8. Padasjoki

Leirille osallistui Etelä-Pohjanmaalta 577 partiolaista 28 lippukunnasta.  
Alaleiri UITON johtajana oli pj Raku Hautamäki, alaleirin tiimi oli koottu eteläpohjalaisista partiojohtajista.

### Suunnistuskisat

D 10 RR

3. Kössi Anniina Lakeuden Haukat

D 12 TR

5. Valtari Salla Vaasan Siniset Partiotytöt

15. Korpi-Kaija Kati Jurvan Saloveikot

23. Keskisaari Emilia Ähtärin Eräveikot

hyl. Tuomisto Anna Tasangon Talvikit

D 14

5. Tuohimäki Katariina Kurikan Korvenkävijät

9. Palo Susi Jurvan Saloveikot

D16

11. Alanen Hanna Kurikan Korvenkävijät

H12 TR

17. Kössi Santeri Lakeuden Haukat

H14

25. Alanen Pekka Kurikan Korvenkävijät

28. Kiviluoma Markus Vaasan Metsäveikot

H21

6. Nelimarkka Salomon Kauhajoen Kytöveikot

H40

1. Valtari Markku Vaasan Metsäveikot

## 6.13 Yhteistyöpiirit (YTP)

### Viispiikin toiminta

YTP-tapaaminen 16.-17.4. Oulu, paikalla 5 hlöä, Marjanne Kuntsi, Helena Merisaari, Kari Takamaa, Sanna Rinta-Rahko ja Kaisa Malkamäki

Shangalala-projekti II rokotusauto Angolaan  
piiri ottaa osaa projekti II-osaa. Projektin vastaavaksi nimettiin pj Sari Manninen.

Veneenohjaajakurssi Keski-Pohjanmaa  
EPP/VMV osallistui 10 kurssilaista  
13.-15.2.04 Partio Jylhä (teoria) 9 partiolaista  
3.-6.6. Pyhäjärvi (käytäntö) 10 partiolaista

Lippukunnanjohtamiskurssi Etelä-Pohjanmaa  
14.-16.5. 6 osallistujaa. EPP 4, Kainuu 2

### **Tuloslaskelma**

#### **Tase**

#### **Allekirjoitukset**

#### **Tilintarkastuskertomus**

#### **Kalustoluettelo: piirin varasto, Selkäsaari**

#### **Adventtikalenterit**

# ETELÄ-POHJANMAAN PARTIOLAISET RY

## TULOSLASKELMA 1.1.-31.12.2004

	Tuloslaskelma 1.1.-31.12.2004	Tuloslaskelma 1.1.-31.12.2003
<b>VARSINAINEN TOIMINTA</b>		
<b>Tuotot</b>		
Osanottomaksut	12 182,00	49 435,52
Muut tuotot	1 226,02	2 296,70
<b>Tuotot yhteensä</b>	<b>13 408,02</b>	<b>51 732,22</b>
<b>Kulut</b>		
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-25 222,73	-24 229,19
Eläkekulut	-4 208,73	-3 971,73
Muut henkilösivukulut	-816,55	-686,14
Henkilöstökulut yhteensä	-30 248,01	-28 887,06
Poistot	-3 440,08	-4 241,31
Muut kulut		
Vuokrat ja vastikkeet	-3 463,68	-6 959,87
Ulkopuoliset palvelut	-3 074,47	-3 345,32
Matka- ja majoituskulut	-26 528,95	-40 917,23
Materiaalikulut	-14 675,42	-22 563,71
Muut toimintakulut	-70 006,28	-58 261,26
Muut kulut yhteensä	-117 748,80	-132 047,39
<b>Kulut yhteensä</b>	<b>-151 436,89</b>	<b>-165 175,76</b>
<b>KULUJÄÄMÄ</b>	<b>-138 028,87</b>	<b>-113 443,54</b>
<b>VARAINHANKINTA</b>		
<b>Tuotot</b>		
Jäsenmaksut	61 246,80	57 553,40
Myyntituotot	52 077,53	50 023,86
Lahjoitukset	4 303,22	3 600,00
Ilmoitustuotot	750,00	516,90
Muut tuotot	140,00	278,00
<b>Tuotot yhteensä</b>	<b>118 517,55</b>	<b>111 972,16</b>
<b>Kulut</b>		
Ostokulut	-32 742,39	-30 438,45
Muut kulut	-624,58	-334,07
<b>Kulut yhteensä</b>	<b>-33 366,97</b>	<b>-30 772,52</b>
<b>Varainhankinta yhteensä</b>	<b>85 150,58</b>	<b>81 199,64</b>
<b>KULUJÄÄMÄ</b>	<b>-52 878,29</b>	<b>-32 243,90</b>

**SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA****Tuotot**

Korko- ja muut sijoitustuotot 2 833,20 1 494,47

Vuokratuotot 2 944,80 2 944,80

**Tuotot yhteensä 5 778,00 4 439,27**

**Kulut**

Yhtiövastikkeet -971,44 -963,72

**Kulut yhteensä -971,44 -963,72**

**Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 4 806,56 3 475,55**

**KULUJÄÄMÄ -48 071,73 -28 768,35**

**SATUNNAISET TUOTOT**

Käyttöomaisuuden myynti 0,00 230,00

**YLEISAVUSTUKSET**

Valtion toiminta-avustus 23 294,00 16 175,00

Valtion erityisavustukset 2 518,38 3 113,65

Muut julkiset avustukset 495,00 0,00

**26 307,38 19 288,65**

**TILIKAUDEN TULOS -21 764,35 -9 249,70**

**TILINPÄÄTÖSSIIRROT****Rahastot**

Toimistorahasto 15 663,97 11 246,10

Kärppä-rahasto 1 897,50 1 588,00

**17 561,47 12 834,10**

**TILIKAUDEN ALIJÄÄMÄ -4 202,88 3 584,40**



**ETELÄ-POHJANMAAN PARTIOLAISET RY**

T A S E 31.12.2004

<b>V A S T A A V A A</b>	<b>31.12.2004</b>	<b>31.12.2003</b>
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>		
<b>Aineelliset hyödykkeet</b>		
Maa-alueet	49 935,00	49 935,00
Rakennukset	4 689,45	5 328,73
Koneet ja kalusto	8 402,36	11 203,16
	<b>63 026,81</b>	<b>66 466,89</b>
<b>Sijoitukset</b>		
Muut osakkeet ja osuudet	34 208,08	34 208,08
Muut saamiset	91 355,66	101 305,67
	<b>125 563,74</b>	<b>135 513,75</b>
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>188 590,55</b>	<b>201 980,64</b>
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>		
<b>Vaihto-omaisuus</b>		
Tavarat	21 219,88	23 763,97
<b>Saamiset</b>		
Myyntisaamiset	6 045,76	12 401,53
Muut saamiset	0,00	493,95
Siirtosaamiset	2 984,96	164,44
	<b>9 030,72</b>	<b>13 059,92</b>
<b>Rahat ja pankkisaamiset</b>	<b>20 165,07</b>	<b>20 286,33</b>
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>50 415,67</b>	<b>57 110,22</b>
<b>V A S T A A V A A</b>	<b>239 006,22</b>	<b>259 090,86</b>

**ETELÄ-POHJANMAAN PARTIOLAISET RY**

T A S E 31.12.2004

<b>V A S T A T T A V A A</b>	<b>31.12.2004</b>	<b>31.12.2003</b>
<b>OMA PÄÄOMA</b>		
<b>Erillisperien pääomat</b>		
E-PPP pääoma	2 218,55	2 218,55
E-PPT pääoma	2 038,67	2 038,67
	<b>4 257,22</b>	<b>4 257,22</b>
<b>Muut vapaat rahastot</b>		
Kärppä-rahasto	12 633,29	14 530,79
Toimistorahasto	0,00	15 663,97
Tontti- ja rakennusrahasto	60 687,90	60 687,90
	<b>73 321,19</b>	<b>90 882,66</b>
<b>Edellisten kausien ylijäämä</b>	<b>151 680,58</b>	<b>148 096,18</b>
<b>Tilikauden alijäämä</b>	<b>-4 202,88</b>	<b>3 584,40</b>
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>225 056,11</b>	<b>246 820,46</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
<b>Lyhytaikainen</b>		
Ostovelat	0,00	254,98
Muut velat	713,82	491,33
Siirtovelat	13 236,29	11 524,09
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>13 950,11</b>	<b>12 270,40</b>
<b>V A S T A T T A V A A</b>	<b>239 006,22</b>	<b>259 090,86</b>

# TILINTARKASTUSKERTOMUS

Etelä-Pohjanmaan Partiolaiset ry:n kevätkokoukselle

Olemme tarkastaneet Etelä-Pohjanmaan Partiolaiset ry nimisen yhdistyksen kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1.-31.12.2004 Piirihallituksen laatima tilinpäätös sisältää, toimintakertomuksen, tuloslaskelman, taseen ja liitetiedot. Suorittamamme tarkastuksen perusteella annamme lausunnon tilinpäätöksestä ja hallinnosta.

Tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen laatimisperiaatteita, sisältöä ja esittämistapaa on tällöin tarkastettu riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä olennaisia virheitä tai puutteita. Hallinnon tarkastuksessa on selvitetty piirihallituksen jäsenten toiminnan lainmukaisuutta yhdistyslain perusteella.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös on laadittu kirjanpitolain sekä tilinpäätöksen laatimista koskevien muiden säännösten ja määräysten mukaisesti. Tilinpäätös antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittävät tiedot toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta ja osoittaa alijäämää 4.202,88 € purettujen varausten jälkeen. Taseen loppusumma on 239.006,22 €. Valtionapu 23.294,00 € on käytetty avustusehtojen mukaisesti.

Tilinpäätös voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus myöntää piirihallituksen jäsenille tarkastamaltamme tilikaudelta.

Vaasassa 3. maaliskuuta 2005

Jouko Havunen  
HTM

Pentti Lemberg